animorum ardore esse obsecutos. Quibus quidem, ceterisque quicumque 

in hoc sanct iss imum caritatis opus vel de sua re contulerint vel pecu

niam conrogarint, optima quaeque a Domino precantes, ut pa ternam 

volunta tem Nostram erga populares tuos t am miseros testificemur, ad 

te, dilecte fili Noster, perferri volumus ducenta millia l ibellarum itali-

carum, quam summam angustiis eorum nonnihil levamenti al laturam 

confidimus. Oculis vero in caelum conversis, omnipotentem Deum, qui 

nul las miserabilium filiorum lacrimas sinit sine solacio esse, cum gemi-

t ibus imploramus, ut pax vobis placidissima tandem aliquando afful

geat. Cuius quidem auspicem, i temque paternae caritatis Nostrae testem, 

tibi, dilecte fili Noster, universoque gregi tibi commisso, apostolicam 

benedictionem peramanter impert imus. 

Datum Romae apud sanctum Pet rum, die xxvn aprilis anno MCMXXI, 

Pontificatus Nostri septimo. 

BENEDICTUS P P . XV. 

S. Congregatio Consistorialis 259 

ACTA SS. CONGREGATIONUM 

SACRA CONGREGATIO CONSISTORIALIS 

1 

RESOLUTIO 

SUPER PRIVILEGIO ORDINANDI ABSQUE LITTERIS DIMISSORIALIBUS NONNULLIS 

SEMINARIIS SEU COLLEGIIS ECCLESIASTICIS IAMPRIDEM CONCESSO. 

Quum nonnulla ecclesiastica collegia seu Seminaria, quae a lumnos 

ex dissitis civitatibus colligunt, anteactis temporibus privilegio donata 

fuerint promovendi ad ordines a lumnos sine litteris dimissorialibus 

suorum Ordinariorum, dumtaxat de consensu Superiorum ipsius collegii, 

vel de licentia Cardinalis Protectoris collegii et de consensu Rectoris, 

vel etiam cum litteris testimonialibus Rectoris, quaesi tum est, u t rum in 

praesenti , mutat is temporum et locorum adiunctis et Codice iuris cano

nici promulgato, memorata privilegia adhuc perseverent. 

Quaestione de mandato SSmi Domini Nostri penes S. Congrega

t ionem Consistorialem pertractata, Emi Pat res , in plenario consessu diei 

8 ianuarii huius anni, rebus omnibus perpensis , censuerunt : memoratum 

privilegium, cessatis causis ob quas concessum est, cessare debere, et 

ius commune esse rest i tuendum, incolumi t amen iure collegii S. Con

gregationis de Propaganda Fide ab Urbano VIII brevi Ad uberes, diei 

18 maii 1638 concesso, a l iorumque Seminariorum seu collegiorum pro 

missionibus, a S. C. de Propaganda Fide dependent ium. 

Ssmus Dominus Noster Benedictus Pp . XV in audient ia diei 5 no

vembris 1920 h a n c resolutionem ra tam habui t et confirmavit, eamque 

publici iuris fieri mandavit , contrariis quibuslibet minime obstant ibus.